
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IZBICENI 
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE 

Nr. 37/14.05.2019

DRUMUW D E ^ N T E R K ^ O iT A L  InŢ o m UnŢ iz B I ^ iŢ j u d e T^L O L tŢ * 1'1'8 ”^ D^ RNIZARÎ'

Având în vedere:
Programului National de Dezvoltare Locala

• OUG nr.28/2013 pentru aprobarea PNDL;

i ortJ 0 alm^ )  dln OMDRAP nr. 1851/2013 pentru punerea in aplicare a prevederilor OUG nr 
28/2013 pentru aprobarea PNDL;

Prevederile art. 36 alin. (4) lit. e) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

•  Devizul general actualizat pentru investiţia „MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL 
IN COM UNA IZBICENI, JUDEŢUL OLT”;

• Legea 273/2006 privind finanţele publice;
• Finanţarea obtinuta prin PNDL II, conform contract nr. 738 / 25.01.2018 pentru obiectivul de 

investiţie „M ODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL IN COMUNA IZBICENI, 
JU D E Ţ U L  O L T ”;

• OUG Nr. 114/2018 din 28 decembrie 2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investiţiilor 
publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare,modificarea şi completarea unor acte normative şi prorogarea 
unor termene, art. 71 (1)

•  în  temeiul art.36(I),(2) lit „b” (4) lit „d” ,art 45 alin (5) si celor ale art. 115 alin (I) lit b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IZBICENI JUDEŢUL OLT
HOTĂRĂŞTE:

A rt. 1. Se aproba actualizarea indicatorilor te b n ^ ^ c o n ^ ic ^ m ^ ^ a ^ p ^ a r^  ^  INTER£S Lo c a L
jiu '!? '771 devizului general actualizat privind investiţia,, Programuiui National de Dezvoltare Locala PNDL 
JN COMUNA IZBICEN I, JUDEŢUL OLT” finanţata pnn Programului mtion

A rt. 2. Se reaproba indicatorii tehnico-economici ai investiţiei dupa cun, urnteaza:

Capitol Fara TVA -  lei 1 Cu TVA- le i

Total general 4.954.202,53 5.885.694,54



Valoare eligibila:
4.144.624,23 4.932.102,83

809.578,30 953.591,71

Art. 3. Prezenta hotarare se va inainta:
Instituţiei Prefectului - judeţului Olt,
Consiliul Judeţean Olt,
Compartimentului de Achiziţii publice din cadrul Primăriei comunei Izbiceni, 
Primarului comunei Izbiceni pentru ducerea la îndeplinire 
Se va afişa pentru publicitate.

Preşedinte de şedinţă,
VOIN


